
1 

DIRECTUM-25360-875761  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 06.02.2019 №  0166/11-02 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Чехов на 2018-2021 годы»    
 
 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации 
муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 
0636/08-01, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в 
городском округе Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением 
Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 
2290/09-03/2017 (с изменениями от 29.03.2018 № 0639/11-02, от 21.05.2018 № 
1164/11-02, от 07.08.2018 № 1692/11-02, от 28.09.2018 №2040/11-02, от 
08.10.2018 №2077/11-02, от 16.11.2018 №2385/11-02, от 29.12.2018 № 
2785/11-02). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-875761  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 
 
 
Заместитель Главы 
Администрации городского 
округа Чехов 

 

О.С. Карпова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-875761  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 06.02.2019 №  0166/11-02 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Развитие физической культуры и спорта в городском округе Чехов 
на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2290/09-03/2017 

(с изменениями от 29.03.2018 № 0639/11-02, от 21.05.2018 № 1164/11-02, 
от 07.08.2018 № 1692/11-02, от 28.09.2018 № 2040/11-02, от 08.10.2018 № 

2077/11-02, от 16.11.2018 №2385/11-02, от 29.12.2018 № 2785/11-02) (далее – 
Программа) 

 
1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 
« 
Источники 
финансирования 
муниципальной 
программы 

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы 
(тыс. руб.) 

Источники финансирования Всего 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 

Всего 1597114,7 499028,0 470048,9 314018,9 314018,9 
Средства федерального 
бюджета 

0 0 0 0 0 

Средства бюджета 
Московской области 

93 366,0 57 000,0 36 366,0 0 0 

Средства бюджета городского 
округа Чехов 

1259284,7 323064,0 308182,9 314018,9 314018,9 

Внебюджетные источники 244 464,0 118 964,00 125 500,0 0,00 0,00 

». 
2. В Разделе 3.: 
2.1. строку «Развитие физической культуры и спорта в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы» изложить в следующей редакции: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



4 

DIRECTUM-25360-875761  

« 

Развитие физической 
культуры и спорта в 
городском округе 
Чехов на 2018-2021 
годы 

Итого 

2018 – 
2021 гг. 

498626,0 1597114,7 499028,0 470048,9 314018,9 314018,9 Управление развитием 
отраслей социальной 

сферы Администрации 
городского округа 
Чехов, учреждения 
сферы физической 
культуры и спорта 

- 

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 
Средства бюджета 
Московской области 9800,0 93 366,0 57 000,0 36366,0 0 0 

Средства бюджета городского округа Чехов 301148,0 1259284,7 323064,0 308182,9 314018,9 314018,9 
Внебюджетные 
источники 187678,0 244464,0 118964,0 125500,0 0 0 

                                                                                                                                                                                         »; 
2.2. строку 1. Изложить в следующей редакции: 

« 
1. Создание условий 

для развития 
физической 
культуры и спорта 

 Итого 2018 – 
2021 гг. 

412722,0 1105735,2 399649,5 339381,9 183351,9 183351,9   
Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 
Средства бюджета Московской области 9 800,0 93 366,0 57 000,0 36 366,0 0 0 
Средства бюджета городского округа Чехова 215244,0 767905,2 223685,5 177515,9 183351,9 183351,9 
Внебюджетные источники 187 678,0 244 464,0 118 964,0 125 500,0 0 0 

                                                                                                                                                                                         ». 
3. В подразделе 4.1: 
3.1. Строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
« 
Источники 
финансирования 
Подпрограммы 

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Общий объем средств, направленных на реализацию Подпрограммы (тыс. руб.) 
Всего 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 

Управление развитием 
отраслей социальной сферы 
Администрации городского 
округа Чехов 

Всего: 1105735,2 399649,5 339381,9 183351,9 183351,9 
Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 
Средства бюджета Московской области 93 366,0 57 000,0 36 366,0 0 0 
Средства бюджета городского округа 
Чехова 

767905,2 223685,5 177515,9 183351,9 183351,9 

Внебюджетные источники 244 464,0 118 964,0 125 500,0 0 0 

»; 
3.2.  в строке 1. подраздела 4.2.: 
3.2.1. в столбце 3 цифры «39 906,4» заменить цифрами «33917,0»; 



5 

DIRECTUM-25360-875761  

3.2.2. показатель 7 «Доля средств муниципальных программ в сфере физической культуры и спорта, 
предоставленных социально ориентированным некоммерческим организациям» исключить; 

3.3. в подразделе 4.3.: 
3.3.1. строку 1. Изложить в следующей редакции: 
« 

                                                                                                                                                                                               »; 
3.3.2.  строку 6 исключить; 
3.3.3. в столбце 5 строки 8. цифры «13224,9» заменить цифрами «1324,9»; 
3.4. в подразделе 4.4.: 
3.4.1. строку 1. изложить в следующей редакции: 
 
 
 

1. Мероприятие 1. 
Проведение мероприятий в сфере 
физической культуры и спорта 

Средства федерального 
бюджета 

 Всего: 0 
2018 год – 0 
2019 год – 0 
2020 год – 0 
2021 год – 0 

- 

Средства бюджета 
Московской области 

Всего: 0 
2018 год – 0 
2019 год – 0 
2020 год – 0 
2021 год – 0 

Средства городского 
округа Чехов 

Всего: 33917,0 
2018 год – 9169,0 
2019 год – 7916,0 
2020 год – 8416,0 
2021 год – 8416,0 

Внебюджетные 
источники 

Всего: 0 
2018 год – 0 
2019 год – 0 
2020 год – 0 
2021 год – 0 



6 

DIRECTUM-25360-875761  

« 
1. Проведение 

мероприятий 
в сфере 
физической 
культуры и 
спорта 

 Итого 

2018 – 
2021 гг. 

8589,5 33917,0 9169,0 7916,0 8416,0 8416,0 Управление 
развитием отраслей 
социальной сферы 

Администрации 
городского округа 
Чехов, учреждения 
сферы физической 
культуры и спорта 

 

Увеличение доли населения 
регулярно занимающихся 
физической культурой и 

спортом, в том числе лиц с 
ограниченными физическими 

возможностями здоровья и 
инвалидов от общего числа 

населения Городского округа 
Чехов до 45,1% 

Средства федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа Чехов 

8589,5 33917,0 9169,0 7916,0 8416,0 8416,0 

Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                            »; 
3.4.2. строку 1.5. исключить. 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0166/11-02
	№ 
	06.02.2019
	от
	№ 
	от
	0166/11-02
	06.02.2019

